
Contingente Arancelario - TPC con Estados Unidos .  Producto: Maíz
185.040Graneles

de
CentroAm
erica, S.A

Maíz
Amarillo-1005.9

0.20
Cía. Alimentos de

Animales, S.A.
9 lotes de
100 TM =

900.00
900.00 Us Nº2 o mejor calidad,

14.5% humedad
máxima.

185.04 166,536.00 208.1713 World Grain LLPGraneles
de
CentroAm
erica, S.A

13 208.17 416.34TM Cerrada166,536.00 0.000Empaque: A Granel
 
Fecha Entrega: Para recibo del 20 al 25 de
agosto de 2016.
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: CIF, Cristóbal Panamá
 
Forma Pago: Carta de Crédito a 180 días.
 
Observaciones: .

177.460Graneles
de
CentroAm
erica, S.A

Maíz
Amarillo-1005.9

0.20
The Meradon Corp. 5 lotes de

100 TM =
500.00

500.00 Us Nº2 o mejor calidad,
14.5% humedad
máxima.

177.46 88,730.00 110.9113 World Grain LLPGraneles
de
CentroAm
erica, S.A

13 110.91 221.82TM Cerrada88,730.00 0.000Empaque: A Granel
 
Fecha Entrega: Para recibo del 20 al 25 de
agosto de 2016.
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: CIF, Cristóbal Panamá
 
Forma Pago: Carta de Crédito a 180 días.
 
Observaciones: .

185.040Graneles
de
CentroAm
erica, S.A

Maíz
Amarillo-1005.9

0.20
Compañía Agrícola

Industrial, S.A.
10 lotes
de 100

TM =
1,000.00

1,000.00 Us Nº2 o mejor calidad,
14.5% humedad
máxima.

185.04 185,040.00 231.3013 World Grain LLPGraneles
de
CentroAm
erica, S.A

13 231.30 462.60TM Cerrada185,040.00 0.000Empaque: A Granel
 
Fecha Entrega: Para recibo del 20 al 25 de
agosto de 2016.
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: CIF, Cristóbal Panamá
 
Forma Pago: Carta de Crédito a 180 días.
 
Observaciones: .

24.00 2,400.00 440,306.00 1,100.76TOTAL POR PRODUCTO: 550.38 550.38440,306.00 0.00

24.00 2,400.00 440,306.00GRAN TOTAL: 550.38 550.38440,306.00 1,100.760.00

EstatusGran Total
Comisiones

INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CATPC-039-2016
15/08/2016
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Resumen de Margen de Donación
0.00Total de Márgenes de Donación

Resumen
Cía. Alimentos de Animales, S.A. 208.17
World Grain LLP 550.38
The Meradon Corp. 110.91
Compañía Agrícola Industrial, S.A. 231.30
Total a Pagar a Baisa en Comision 1,100.76
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